Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

Indicação N.º 417/ 2018

Exmo.º Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de ofício ao

Executivo solicitando providenciar limpeza do entorno do aeroporto, com retirada

da imensa quantidade de entulho acumulado no local.

Sala das Sessões 09 de Abril de 2018

ANDRÉ PESSATA NASCIMENTO - PSC